Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 194/12 - COPER

Brasília - DF, 19 de setembro de 2012.

À Senhora Secretária da CCTCI

Assunto: devolução de proposição

Senhora Secretária,

Tendo em vista haver sido deferido o Requerimento nº 6045/12, do Sr.

Zequinha Marinho, solicito a Vossa Senhoria a devolução do Projeto de Lei nº

2.955/11, com todo o material produzido por esta Comissão, garantindo que

as ações sejam registradas pelo Sistema de Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Substituta do Diretor

REQ-6045/2012
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
12/09/2012
Retirado o PL 2955/2011 PL, em razão do deferimento do Requerimento n.
6045/2012,  nos termos do  artigo 104, c/c o art. 114,VII, do RICD.